HALOWY MITYNG LEKKOATLETYCZNY

Brzeszcze, 17.01.2016.

Organizator

Sedzia Gtéwny Zawodéw
Starter

Starter

Sedzia Gtéwny Biegéw
Sedzia Gtéwny Biegéw
Sedzia Gtéwny Biegéw
Sedzia Gtéwny Skoku w dal
Sedzia Gtéwny Skoku wzwyz
Sedzia Gtéwny Pchniecia kula
Sedzia Gtéwny Bramki
Pomiar czasu

Obstuga pomiaru czasu

Uczniowski Klub Sportowy Gminy Brzeszcze

Andrzej Haj

Kamil Dyszlewski
Ryszard Grzegorzewski
Mirostaw Werner
Matgorzata Gorecka
Przemystaw Stanowinski
Wiodzimierz Wtodarczyk
Matgorzata Gorecka
Ireneusz Byrdziak
Magda Ziemkowska
automatycznyFinish Lynx
Maciej Gasienica



Lp.

Nazwisko rok ur.
60mpt M
1 Zebrowski Dawid 97
2 Wiodarczyk Michat 94
3 Kubacki Wojciech 99
4 Wasik Wojciech 97
5 Kowaliszyn Patryk 01
60 m pt Kj. mi.
seria |
1 Kiepura Monika 00
2 Banasiak Julia 00
3 Krauze Aleksandra 00
4 Konarczak Julia 00
5 Pelka Zuzanna 00
6 Hruzik Patrycja 00
seria |l
1 Zalewska Daria 97
2 Kotwasinska Marta 00
3 Tomanek Olga 00
4 Krawczyk Aleksandra 98
60 m pt K - mlodziczki (76,2 - 8,20)
1 Ziembicka Julia 01
2 Marek Julia 01
3 Gaj Joanna 01
4 Nowak Martyna 03
5 Ogérowska Wiktoria 01
60 m pt M Il bieg (99)
1 Zebrowski Dawid 97
2 Wiodarczyk Michat 94
3 Kubacki Wojciech 99
4 Kowaliszyn Patryk 01
60 m pt K Il bieg
1 Zalewska Daria 97
60 m ptj. mt. KFinat
1 Kiepura Monika 00
2 Banasiak Julia 00
3 Tomanek Olga 00
4 Kotwasinska Marta 00
5 Pelka Zuzanna 00
6 Krauze Aleksandra 00
Konarczak Julia 00
60 m pt K - miodziczki ll bieg (8,20)
1 Ziembicka Julia 01
2 Gaj Joanna 01
3 Nowak Martyna 03
60M m
seria |
1 Wandzel Szymon 97
2 Koztowski Przemystaw 98
3 Pajak Rafat 99
4 Wiodarczyk Michat 94
5 Sacha Filip 96
6 Wadelski Jozef 97
7 Cybinski Pawet 95
seria |l
1 Kwiatkowski Karol 96
2 Stefanowicz Kamil 98
3 Tomasiak Krzysztof 90

Klub

MKS Victoria Raciborz
MKS Plomien Sosnowiec
MKS Victoria Raciborz
LKS Brzezina Osiek
GKS Piast Gliwice

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

WLKS Wroctaw

MKS Ptomien Sosnowiec
LKS Brzezina Osiek
MKS MOS Katowice
GKS Piast Gliwice

MKS Victoria Raciborz
LKS Pszczyna

MKS MOS Katowice
MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Victoria Raciborz
LUKS Zabrzeg

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS Victoria Raciborz
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Victoria Raciborz
GKS Piast Gliwice

MKS Victoria Raciborz

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

WLKS Wroctaw

MKS MOS Katowice
LKS Pszczyna

MKS MOS Katowice
MKS Ptomien Sosnowiec
LKS Brzezina Osiek

MKS Victoria Raciborz
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Zywiec

TL Pogon Ruda Slgska
LUKS Zabrzeg

94MKS P

AZS-AWF Krakow
MOSM Tychy

MOS Opole

AZS AWF Katowice
MKS-MOSM Bytom
MKS Ptomien Sosnowiec

Wynik

7.92
8.39
8.90
9.46
9.68

9.23
9.76
10.07
10.29
10.38
10.41

9.25
9.76
9.93
10.07

9.09
9.52
10.05
10.54
10.72

7.83
8.45
8.92
9.73

9.24

9.32
9.71
9.76
9.77
10.36
10.45
DNS

9.00
10.01
10.80

7.13
7.19
7.20
7.26
7.28
7.33
7.36

7.07
7.12
7.29

Uwagi

99,0
106,7
91,4
99,0
91,4 8,90

84,0

84,0

99,0
106,7
91,4
91,4 8,90

FA
FA
FA
FA
FA
FB

FA
FA
FB



4= Kutacz

4= Kubanek

6 Cwik
seria Il

1 Bfazkowski

2 Pikul

3 Dziuba

4 Zaczek

5 Kaminski

6 Duralek

7 Koztowski
seria IV

1 Walczak

2 Syzdek

3 Baran

4 Samel

5 Kusber

6 Parafiniuk
seriaV

1 Koztowski

2 Pazdzierz

3 Wasik

4 Klose

5 Piekarczyk

6 Gatecki

7 Garus
seria VI

1 Pierzgalski

2 Janik

3 Kotnowski

4 Mos

5 Jaworski

6 Wandzel

7 Gatnar
seria VIl

1 Kurleto

2 Pajak

3 Szumiec

4 Mystek

5 Stobieniecki

6 Knapik

7 Boréwka
seria VI

1 Wystuch

2 Olifirowicz

3 Turski

4 Welet

5 Taradaj

6 Szymczak

7 Kowalkowski
seria IX

1 Gadzik

2 Sikorski

3 Wilczynski

4 Jochymczyk

5 Niesytko

6 Kietpinski

7 Bartoszek

Igor
Przemystaw
Kamil

Artur
Mateusz
Szymon
Daniel
Krzysztof
Damian
Jakub

Patryk
Mariusz
Jakub
Jakub
Piotr
Mateusz

Dominik
Adam
Wojciech
Dawid
Maciej
Marcel
Kamil

Dawid
Dawid
Norbert
Damian
Wiktor
Mateusz
Stawomir

Dominik
Jakub
Michat
Kamil
Oskar
Mateusz
Bartosz

Wojciech
Mateusz
Krzysztof
Michat
Bartosz
Karol
tukasz

Robert
Jakub
Kamil
Konrad
Btazej
Jan
Kordian

97
94
99

99
97
99
97
98
99
02

98
89
99
01
00
01

00
00
97
00
00
00
02

96
00
98
99
00
99
02

94
01
01
97
00
00
98

00
97
00
00
01
98
99

99
01
02
00
99
00
99

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
WLKS Wroctaw

MKS MOS Katowice
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Victoria Raciborz
MOSM Tychy

TL Pogon Ruda Slgska
AZS-AWF Krakow

TL Pogon Ruda Slgska

MOSM Tychy

AZS AWF Katowice
MKS-MOSM Bytom
AZS-AWF Krakéw
RMKS Rybnik

MKS MOS Katowice

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS MOS Katowice
LKS Brzezina Osiek
TL ROW Rybnik

MOS CSiR Dgbrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

RMKS Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

TL Pogon Ruda Slgska
KS Sprint Bielsko-Biata
RMKS Rybnik

Cracovia 1906 Krakéw
LUKS Zabrzeg
niezrzeszony

UKS Brzeszcze

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS-MOSM Bytom

MOS CSiR Dabrowa Grn.

LKS Pogorze

MKS Plomien Sosnowiec
MKS Victoria Raciborz
LKS Pogorze

MKS MOS Katowice
MKS Plomien Sosnowiec
MKS-MOSM Bytom

GKS Piast Gliwice

MKS Plomien Sosnowiec
LKS Pogoérze

MKS Plomien Sosnowiec
LUKS Zabrzeg
MKS-MOSM Bytom
MKS-MOSM Bytom

7.34
7.34
7.36

7.39
7.39
7.56
7.57
7.70
7.90
8.01

7.29
7.47
7.70
7.81
7.87
7.95

7.48
7.57
7.81
7.85
7.85
7.86
7.94

7.34
7.42
7.46
7.70
7.80
7.96
8.47

7.55
7.59
7.61
7.62
7.80
7.90

DQ

7.47
7.62
7.64
7.73
7.91
7.92
8.16

7.43
7.46
7.64
7.68
7.89
7.92
8.08

FB
FB
FB

FB

FB

162.7



seria X
1 Ptak

2 Wieczorkiewicz

3 Babkiewicz

4 Burc

5 Wojcik

6 Gajda
seria Xl

1 Kirszniok

2 Kapton

3 Skupien

4 Forajter

5 Olszynski

6 Krupa

7 Jatkowski
seria Xl

1 Piotrowiak

2 Przeradzki

3 Drézdz

4 Dybas

5 Warminski

6 Michatek

7 Dreja
seria XllI

1 Kus$

2 Ston

3 Szewczyk

4 Wotczyk
seria XIV

1 Witczak

2 Gromala

3 Kosowski

4 Cien

5 Dybas

60m M Finat A

1 Wandzel

2 Kwiatkowski

3 Pajak

4 Stefanowicz

5 Koztowski
6 Sacha
7 Wiodarczyk

60 mM Finat B

1 Tomasiak

2 Wadelski

3 Cwik

4 Walczak

5 Kutacz

6 Pierzgalski
Kubanek
60m K
seria |

1 Zamora

2 Kowalska

3 Karpf

4 Warminska

5 Szymura

6 Ligeza

7 Rodenko

Bartosz
Sebastian
Damian
Pawet
Dawid
Remigiusz

Radostaw
Jakub
Jakub
Patryk
Jakub
Konrad
Oskar

Kamil
Kacper
Marcin
Jakub
Mateusz
Tymon
Michat

Mitosz
Jacek
Oskar
Tomasz

Konrad
Grzegorz
Mariusz
Marcel
Kamil

Szymon
Karol

Rafat

Kamil
Przemystaw
Filip

Michat

Krzysztof
Jozef

Kamil
Patryk

Igor

Dawid
Przemystaw

Matgorzata
Matgorzata
Magdalena
Klaudia
Natalia
Gabriela
Weronika

01
00
00
02
04
02

02
98
01
00
03
01
03

93
00
01
02
05
02
02

02
01
01
05

01
00
01
01
02

97
96
99
98
98
96
94

90
97
99
98
97
96
94

99
98
00
01
99
01
04

MKS-MOSM Bytom
GKS Piast Gliwice
MKS-MOSM Bytom
RMKS Rybnik
MOSM Tychy
RMKS Rybnik

MKS-MOSM Bytom
MKS Ptomien Sosnowiec
RMKS Rybnik

RMKS Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec

GKS Piast Gliwice
GKS Piast Gliwice

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS-MOSM Bytom
TL ROW Rybnik

MKS-MOSM Bytom
MKS-MOSM Bytom

LUKS Zabrzeg

MOS CSiR Dgbrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

TL ROW Rybnik

WLKS Wroctaw
LUKS Zabrzeg

MOS CSiR Dgbrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS-MOSM Bytom

MKS Zywiec

AZS AWF Katowice
LUKS Zabrzeg
MKS-MOSM Bytom

TL Pogon Ruda Slgska
AZS-AWF Krakow

MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Plomien Sosnowiec
MOSM Tychy

WLKS Wroctaw

MOSM Tychy

MKS Plomien Sosnowiec
MKS Plomien Sosnowiec
MKS Plomien Sosnowiec

MUKS SZS Cieszyn
MKS Plomien Sosnowiec
MKS Plomien Sosnowiec
TL ROW Rybnik

RMKS Rybnik

LUKS Zabrzeg

LKS Pogorze

7.75
7.79
8.48
8.50
8.64
9.53

7.88
7.90
8.04
8.22
8.52
9.12
9.24

7.36
7.56
8.14
8.43
8.94
8.99
9.02

8.25
8.72
8.89
9.16

7.53
7.87
8.92
8.97
9.12

6.98
7.07
7.15
7.18
7.22
7.27
7.27

7.20
7.29
7.30
7.31
7.32
7.43
DNS

8.29
8.31
8.34
8.55
8.83
9.47
9.58

FB
FB



seria Il

1 Olszak

2 Gaj

3 Legierska

4 Ostynska

5 Dagbrowska

6 Mazurek

7 Wawetczyk
seria Il

1 Brendel

2 Kowolik

3 Wowra

4 Nowak

5 Staniszewska

6 Kominek
seria IV

1 Polak

2 Parzych

3 Krawczyk

4 Wychorska

5 Borowiecka

6 Ciupek

7 Kretosz
seria V

1 Sitek

2 Cieslar

3 Krauze

4 \WWozniakowska

5 Ryszka

6 Wyderka

7 Kocur
seria VI

1 Muc

2 Kowalska

3 Piskorska

4 Pala

5 Krynska

6 Srama

7 Kania
seria VIl

1 Stasiak

2 Cieslar

3 Jauernig

4 Rusin

5 Kuc

6 Kowal

7 Skowronska
seria VI

1 Jabtonska

2 Kura

3 Chacinska

4 Zwias

5 Szpoczek

6 Szewczyk

7 Pokorska
seria IX

1 Banasiak

2 Batko

Karolina
Joanna
Zuzanna
Justyna
Daria
Aleksandra
Irena

Magdalena
Sandra
Klaudia
Martyna
Anna
Karina

Julia
Weronika
Aleksandra
Anna

Julia
Sylwia
Natalia

Justyna
Noemi
Aleksandra
Oliwia
Edyta
Izabela
Wiktoria

Julia
Nicole
Maria
Sonia
Lena
Kamila
Wiktoria

Anna
Katarzyna
Karolina
Anna
Daria
Weronika
Dominika

Julia
Weronika
Natalia
Justyna
Magdalena
Katarzyna
Matylda

Julia
Agata

99
01
01
00
02
01
01

00
97
98
03
02
00

01
00
98
00
01
00
99

00
98
00
01
01
02
02

01
02
98
03
99
02
03

99
99
99
99
00
02
03

99
00
99
99
01
02
04

00
00

TS AKS Chorzéow

MKS Plomien Sosnowiec
MUKS SZS Cieszyn
LUKS Zabrzeg

TL ROW Rybnik

MKS Plomien Sosnowiec
MKS-MOSM Bytom

CKS Budowlani Czestochowa
MKS-MOSM Bytom

RMKS Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec
MOS CSiR Dgbrowa Grn.
LUKS Zabrzeg

TL ROW Rybnik

RMKS Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec
MOS CSiR Dgbrowa Grn.
TL Pogon Ruda Slgska
MKS MOS Katowice
LUKS Zabrzeg

MOS CSiR Dgbrowa Grn.
MUKS SZS Cieszyn
MKS Ptomien Sosnowiec
RMKS Rybnik

TL ROW Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Zabrzeg

MKS-MOSM Bytom
MOS CSiR Dgbrowa Grn.
Cracovia 1906 Krakéw
MKS lIskra Pszczyna
MOSM Tychy

RMKS Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec

niezrzeszona

MUKS SZS Cieszyn

TS AKS Chorzow

MKS Plomien Sosnowiec
MKS-MOSM Bytom
LUKS Zabrzeg

KS Sprint Bielsko-Biata

RMKS Rybnik
MKS-MOSM Bytom
MOS CSiR Dabrowa Grn.
LKS Pogoérze

LUKS Zabrzeg

RMKS Rybnik

MOSM Tychy

WLKS Wroctaw
MOS CSiR Dabrowa Grn.

8.31
8.55
8.67
8.68
8.98
9.00
9.14

7.83
8.23
8.46
8.88
8.97
9.04

8.08
8.59
8.62
8.63
8.71
8.76
8.82

7.93
8.46
8.69
8.74
9.01
9.06
9.65

8.46
8.71
8.79
8.82
9.33
9.46
9.75

8.31
8.31
8.46
8.81
8.95
8.98
9.59

8.44
8.63
8.79
8.90
9.08
9.91
10.20

8.43
8.70

FA
FB

FA

FA

FB



3 Machowicz

4 Kuban

5 Szczepanska

6 Zatoga
7 Nawrot
seria X

1 Kietkowska
2 Golanowska

3 Zawadzka

4 Sobik

5 Szczyrba

6 Konarczak
seria Xl

1 Guzik

2 Stefanowicz

3 Wolak

4 Bednarek

5 Ryndak

6 Greda

7 Kubies
seria Xll

1 Sliwa

2 Tadych

3 Pierkiel

4 Pagieta

5 Jatkowska

6 Filip

7 Ganiek
seria XllI

1 Martyna

2 Kowolik

3 Pryciuk

4 Weglarz

5 Turkowska

6 Gasiorek

7 Woitalla
seria XIV

1 Bartosz

2 Marek

3 Kura

4 Ciesielska

5 Sobik

6 Zydek
seria XV

1 Hruzik

2 Napora

3 Lawniczak

4 Biatek

5 Pigtek

6 Politanska
seria XVI

1 Drzewiecka

2 Poszwa

3 Ogorowska

4 Szota
5 Ploszaj

60 m K FinatB

1 Martyna

Agnieszka
Anna

Iga
Wiktoria
Natalia

Emilia
Agata
Gabriela
Simona
Ewa
Julia

Justyna
Magdalena
Adrianna
Monika
Wiktoria
Oliwia
Emilia

Julia
Justyna
Natalia
Patrycja
Weronika
Matgorzata
Aleksandra

Katarzyna
Dagmara
Weronika
Daria
Alicja
Justyna
Daria

Patrycja
Julia
Wiktoria
Larysa
Natalia
Sandra

Patrycja
Patrycja
Roksana
Kinga
Anna
Emilia

Monika
Klaudia
Natalia
Paulina
Kamila

Katarzyna

01
02
03
02
02

01
00
94
00
01
00

97
00
97
99
00
01
05

03
05
05
05
07
04
05

98
01
01
00
01
00
02

00
01
00
99
02
04

00
02
01
01
02
06

97
00
01
00
98

98

TL ROW Rybnik

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MUKS SZS Cieszyn
RMKS Rybnik
MKS Plomien Sosnowiec

MKS Iskra Pszczyna
WLKS Wroctaw
MKS Tempo Kety
RMKS Rybnik
MKS-MOSM Bytom
LKS Brzezina Osiek

MUKS SZS Cieszyn
MKS-MOSM Bytom
WLKS Wroctaw

WLKS Wroctaw

MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Zabrzeg

LKS Pogorze

KS Sprint Bielsko-Biata
LKS Brzezina Osiek

LKS Brzezina Osiek

LKS Pogorze

MKS Ptomien Sosnowiec
LKS Brzezina Osiek

LKS Pogorze

niezrzeszona
MKS-MOSM Bytom
MKS Ptomien Sosnowiec
MKS-MOSM Bytom

KS Sprint Bielsko-Biata
LUKS Zabrzeg
MKS-MOSM Bytom

GKS Piast Gliwice
LUKS Zabrzeg
MKS-MOSM Bytom
MKS MOS Katowice
TL ROW Rybnik
RMKS Rybnik

GKS Piast Gliwice
MKS-MOSM Bytom
MKS MOS Katowice
TL Pogon Ruda Slgska
LUKS Zabrzeg

TL ROW Rybnik

GKS Piast Gliwice
MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.

niezrzeszona

8.75
9.08
9.12
9.36
9.58

8.22
8.44
8.53
8.84
8.87
9.11

7.95
8.04
8.05
8.17
8.37
9.15
9.71

8.94
9.30
9.56
10.19
10.34
10.40
10.97

8.11
8.66
8.75
8.79
9.02
9.14
9.23

7.97
8.63
8.83
8.87
9.03
9.93

8.51
8.67
8.90
8.95
9.24
10.51

8.32
8.40
8.42
8.47
8.87

8.19

FB

FA
FA
FA
FB

FB

FA



2 Kowolik

3 Bednarek
4 Kietkowska
5 Zamora

6 Stasiak

7 Kowalska

60mK FinatA

1 Brendel
2 Guzik
3 Bartosz
4 Polak
5= Wolak
5= Stefanowicz
7 Sitek
skok w dal K
1 Martyna
2 Derejczyk
3 Kasperkiewicz
4 Zawadzka
5 Stasiak
6 Osika
7 Mach
8 Stomka
9 Ostynska
10 takota
11 Karpf
12 Peciak
13 Sichma
14 Pala
15 Kominek
16 Kowalska
17 Wyderka
18 Kuban
19 Nawrot
20 Kania
21 Kowal
22 Skowronska
23 Pokorska
24 Gwardjak
Sidelnik
skok w dal M
1 Swierczyna
2 Gajewski
3 Piekarczyk
4 Polok
5 Wyczesany
6 Szumiec
7 Majewski
8 Duralek
9 Kapton
10 Wandzel
11 Mos$
12 Jaworski
13 Wrobbel
14 Witczak
15 Kus
16 Klose
17 Kotnowski

Sandra
Monika
Emilia
Matgorzata
Anna
Matgorzata

Magdalena
Justyna
Patrycja
Julia
Adrianna
Magdalena
Justyna

Katarzyna
Adrianna
Karolina
Gabriela
Anna
Magdalena
Natalia
Alicja
Justyna
Klaudia
Magdalena
Magdalena
Agnieszka
Sonia
Karina
Nicole
Izabela
Anna
Natalia
Wiktoria
Weronika
Dominika
Matylda
Karolina
Julia

Bartosz
tukasz
Patryk
Kamil
Marek
Michat
Jacek
Dominik
Jakub
Mateusz
Damian
Wiktor
Marcin
Konrad
Mitosz
Dawid
Norbert

97
99
01
99
99
98

00
97
00
01
97
00
00

98
91
98
94
99
99
99
99
00
01
00
95
01
03
00
02
02
02
02
03
02
03
04
03
00

98
98
00
00
97
01
00
99
98
99
99
00
99
01
02
00
98

MKS-MOSM Bytom
WLKS Wroctaw

MKS Iskra Pszczyna
MUKS SZS Cieszyn
niezrzeszona

MKS Plomien Sosnowiec

CKS Budowlani Czestochowa

MUKS SZS Cieszyn
GKS Piast Gliwice
TL ROW Rybnik
WLKS Wroctaw
MKS-MOSM Bytom

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

niezrzeszona

MKS Ptomien Sosnowiec
WLKS Wroctaw

MKS Tempo Kety
niezrzeszona

KS Sprint Bielsko-Biata
MKS Iskra Pszczyna
TL ROW Rybnik

LUKS Zabrzeg

MKS Iskra Pszczyna
MKS MOS Katowice
GKS Piast Gliwice
MKS Victoria Raciboérz
MKS Iskra Pszczyna
LUKS Zabrzeg

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec
LUKS Zabrzeg

KS Sprint Bielsko-Biata
MOSM Tychy

MKS Ptomien Sosnowiec
TL ROW Rybnik

MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dabrowa Grn.
MOS CSiR Dabrowa Grn.

UKS Brzeszcze

LUKS Zabrzeg
niezrzeszony

MKS lIskra Pszczyna
AZS-AWF Krakow

MKS Ptomien Sosnowiec
KS Sprint Bielsko-Biata

MOS CSiR Dabrowa Grn.

TL Pogon Ruda Slgska
UKS Brzeszcze

WLKS Wroctaw

LUKS Zabrzeg

TL ROW Rybnik

MKS Plomien Sosnowiec

8.24
8.24
8.27
8.31
8.33
8.40

7.82
7.87
7.90
7.90
8.00
8.00
8.00

5.66
5.47
5.45
5.43
5.27
5.19
5.11
4.80
4.77
4.70
4.65
4.54
4.47
4.40
4.23
4.17
4.03
3.88
3.79
3.78
3.63
3.60
3.50
3.16

NM

6.73
6.50
6.14
5.89
5.83
5.82
5.78
5.77
5.71
5.71
5.68
5.52
5.34
5.26
5.20
4.97
4.93



18 Olszynski
19 Droézdz
20 Didyk
21 Krupa
22 Szewczyk
23 Kosowski
24 Cien
25 Jatkowski
26 Ston
27 Wojcik
Kaminski
Koztowski
tréjskok K
1 Zawadzka
2 Mach
3 Peciak
4 Sofinska

tréjskok M

1 Wandzel

2 Swierczyna
3 Polok

4 Wrébel

skok wzwyz K

1 Mirek

2 Nowacka
3 Lis

4 Dragan

5 Gtombik
6 Szpoczek
7 Watach

8 Gagsiorek
9 Szudy

skok wzwyz M

1 Harezga
2 Jaworski

3 Chigdzynski

4 Swigé
5 Mizera
6 Krzykowski
7 Knapik
8 Chlebisz
9= Samel
9= Paruzel
11 Olszynhski

Jakub
Marcin
Krystian
Konrad
Oskar
Mariusz
Marcel
Oskar
Jacek
Dawid
Krzysztof
Dominik

Gabriela
Natalia
Magdalena
Karolina

Szymon
Bartosz
Kamil
Marcin

Katarzyna
Anna
Klaudia
Justyna
Sonja
Magdalena
Julia
Justyna
Natalia

Kacper
Marek
Jakub
Pawet
Mateusz
Piotr
Marcin
Dawid
Jakub
Marcin
Jakub

pchniecie kulg K (4 kg)

1 Blacha

pchniecie kulg K j. mi. + mlodziczki

1 Markowska
2 Mazurek

3 Mitrega

4 Szczyrba
5 Stryczek

6 Sitarska

7 Wyderka

8 Rostek

9 Kowaliszyn
10 Nawrot
11 Pietrzak

Klaudia

Joanna
Aleksandra
Dominika
Katarzyna
Marta
Adrianna
Izabela
Teresa
Matgorzata
Natalia
Patrycja

03 MKS Plomieh Sosnowiec
02 MOS CSiR Dabrowa Grn.
03  KS Sprint Bielsko-Biata

02 MOS CSiR Dabrowa Grn.
02 MOS CSiR Dabrowa Grn.
01 MOS CSiR Dabrowa Grn.
02 MOS CSiR Dabrowa Grn.
03 MKS Plomiehn Sosnowiec
01 MOS CSiR Dgbrowa Grn.
04 MOSM Tychy

98  TL Pogon Ruda Slgska

00 MOS CSiR Dgbrowa Grn.
94  MKS Tempo Kety

99  MKS Iskra Pszczyna

95  GKS Piast Gliwice

00 MOSM Tychy

97  MKS Zywiec

98 MKS Plomieh Sosnowiec
00  UKS Brzeszcze

99  UKS Brzeszcze

98 AZS-AWF Krakow

97 MKS Victoria Raciborz

99  CKS Budowlani Czestochowa
00 TL Pogon Ruda Slgska

01 MKS Victoria Raciborz

01 LUKS Zabrzeg

00 RMKS Rybnik

00 LUKS Zabrzeg

02 TL Pogon Ruda Slgska

99 MKS SMS Victoria Raciborz
98 CKS Budowlani Czestochowa
00 CKS Budowlani Czestochowa
99 CKS Budowlani Czestochowa
00 GKS Piast Gliwice

99  TL Pogon Ruda Slgska

99 CKS Budowlani Czestochowa
00 TL Pogon Ruda Slgska

01 AZS-AWF Krakow

01  TL Pogon Ruda Slgska

03 MKS Plomieh Sosnowiec
98 MKS Tempo Kety

(3 ka)

99  GKS Piast Gliwice

01 MKS Plomieh Sosnowiec
01 MKS Victoria Racibérz

00 RMKS Rybnik

99 LUKS Zabrzeg

00 TL Pogon Ruda Slgska

02 MKS Plomieh Sosnowiec
00 MKS MOS Katowice

00 GKS Piast Gliwice

02 MKS Plomien Sosnowiec
01 MOS CSiR Dagbrowa Grn.

4.78
4.47
4.45
4.35
4.24
4.20
4.17
4.16
4.05
4.00

NM

NM

11.63
10.93
10.53
10.31

13.78
13.55
12.24
11.35

1.60
155
155
1.45
1.45
1.35
1.35
1.30
1.30

1.85
1.80
1.75
1.70
1.70
1.70
1.70
1.65
1.60
1.60
1.20

10.18

12.66
10.93
10.83
10.26
9.98
9.92
9.89
9.49
9.39
9.33
8.99



12 Powciot
13 Grzyk

14 Wypich
15 Wojarska
16 Nowak
17 Gaj

Agata 02
Kinga 02
Sabina 02
Julia 00
Martyna 03
Joanna 01

pchniecie kula K (2 kg)

1 Gwardjak
2 Kania

Karolina 03
Wiktoria 03

pchniecie kula M (7,26 kg)

1 Haratyk
2 Syzdek

Michat 92
Mariusz 89

pchniecie kulg M junioréw (6 kg)

1 Mazur

2 Stonka
pchniecie kulg M

1 Dzik

2 Greda

3 Kwiecien

4 Spyrka

5 Bubak

6 Stefan

7 Kazanecki

8 Kaliszewski

9 Cieslak

10 Drézdz

Sobik
Rachuna

Szymon 98
Tomasz 98

j. mi. + mlodzicy (5 kg)
Jakub 99
Kacper 01
Michat 99
Mateusz 99
Dominik 01
Bartosz 00
Dawid 02
Kasjan 01
Dawid 01
Marcin 01
Filip 00
Kacper 01

pchniecie kula M 4 kg

1 Olszanski
2 Jatkowski

Jakub 03
Oskar 03

RMKS Rybnik
LUKS Zabrzeg
TL Pogon Ruda Slgska

MOS CSiR Dabrowa Grn.

MKS Plomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Plomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

AZS-AWF Krakow
AZS AWF Katowice

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

MOS CSiR Dgbrowa Grn.
MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS MOS Katowice
RMKS Rybnik
TL Pogon Ruda Slgska

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

RMKS Rybnik

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

RMKS Rybnik

MOS CSiR Dgbrowa Grn.

MKS Ptomien Sosnowiec
MKS Ptomien Sosnowiec

8.92
8.88
8.35
17.77
7.38
6.74

6.71
6.22

19.71
12.97

19.00
13.75

15.88
13.32
12.67
12.35
10.54
9.69
9.69
8.24
8.00
7.51
NM
NM

10.54
6.82



